PRESIDÊNCIA

Anchieta, 7 de outubro de 2025.

OFÍCIO PRO Nº 406/2025

DO: PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ANCHIETA

SR. RENAN DE OLIVEIRA DELFINO

A SECRETARIA DE MOBILIDADE E SERVIÇOS URBANOS

SR ROBSON LORENCINI CECCON

Prezado Senhor,

          Sirvo-me do presente para encaminhar a Vossa Senhoria, cópia do expediente
apresentado na sessão ordinária do dia 06 de outubro de 2025, pelo Plenário desta
Casa, a saber:

Indicação nº 1037,1038/2025                       Tereza Mezadri

Indicação nº 1042,1043/2025                       Pablo Florentino

Indicação nº 1044,1045,1069/2025              Rodrigo Semedo

Indicação nº 1046,1049/2025                       Renan Delfino

Indicação nº 1050,1051,1052,1068/2025     Adison Quinteiro

Indicação nº 1053,1055,1056/2025             João Orlando

Indicação nº 1058,1060/2025                      Vandinho Salarini

Indicação nº 1061,1062,1063/2025             Silvinho

Indicação nº 1065,1066,1067/2025             Walace

Indicação nº 1070,1071,1072/2025              Juninho

Indicação nº 1074,1075,1076,1077/2025      Wesley de Celem

Requerimento 61/2025         Renan Delfino e coautoria dos vereadores : João
Orlandio, Pablo e Vandinho.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 360039003500380035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Rquerimento 62/2025          Juninho do Interior e coautoria dos vereadores :
Adison Quinteiro,Rodrigo, Vandinho, Walace, João Orlando, Wesley e Tereza.

                   A  Câmara  Mun ic ipa l  de  Anch ie ta  d i spon ib i l i za  o  endereço
https://anchieta.splonline.com.br/portal/login.aspx?continue=default.aspx como canal
para encaminhamento de respostas aos Requerimentos, Requerimentos Verbais,
Indicações. Para mais informações entrar em contato com o setor de protocolo pelo
telefone (28) 3536-0302

          Sem mais para o momento, renovo votos de estima e distinta consideração.

          Atenciosamente,

Renan de Oliveira Delfino

Presidente

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 360039003500380035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 360039003500380035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 360039003500380035003A00540052004100

Assinado eletronicamente por Renan Delfino em 07/10/2025 12:10

Checksum: 9CCE64A8D85C7AF81627F3516FBA10493C3410DF0F740B893167BC41B3C75C61